

# **Kapsch Telematic Services Danmark ApS**

Årsrapport

1. april 2011 - 31. marts 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/08/2012**

---

**Stefan Reinel**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Kapsch Telematic Services Danmark ApS  
Store Kongensgade 49  
1264 København K

CVR-nr: 32358667  
Regnskabsår: 01/04/2011 - 31/03/2012

**Bankforbindelse** Danske Bank  
Holmens Kanal 2  
1090 København K

**Revisor** Grant Thornton  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er drift og erlæggelse af tjenesteydelser inden for området telematiksystemer og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for året 2011/2012 udviser et nettoresultat på kr. -48.033, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør kr. -48.742 pr. 31. marts 2012.

Selskabets ledelse forventer, at nye aktiviteter igangsættes i løbet af 2012 og at disse aktiviteter vil bidrage positivt til selskabets indtjening, således at egenkapitalen herved genetableres.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentlig vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. apr 2011 - 31. mar 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Nettoomsætning .....		180.000	60.000
Vareforbrug .....		-240.000	-120.000
Eksterne omkostninger .....		14.108	-27.782
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-45.892</b>	<b>-87.782</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-45.892</b>	<b>-87.782</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-2.141	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-48.033</b>	<b>-87.782</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>-48.033</b>	<b>-87.782</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-48.033</b>	<b>-87.782</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-48.033	-87.782
<b>I alt .....</b>		<b>-48.033</b>	<b>-87.782</b>

# Balance 31. marts 2012

## Aktiver

	Note	2011/12	2010/11
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		37.500	0
Andre tilgodehavender .....		-1.051	226
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>36.449</b>	<b>226</b>
Likvide beholdninger .....		102.598	24.065
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>139.047</b>	<b>24.291</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>139.047</b>	<b>24.291</b>

# Balance 31. marts 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-173.742	-125.710
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-48.742</b>	<b>-710</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		187.789	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>187.789</b>	<b>0</b>
Anden gæld .....		0	25.001
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>25.001</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>187.789</b>	<b>25.001</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>139.047</b>	<b>24.291</b>

# Noter

## 1. Oplysning om ejerskab

### Nærtstående parter

KAPSCH TELEMATIC SERVICES DANMARK Aps'S nærtstående parter omfatter følgende:

### Bestemmende indflydelse

Kapsch Telematic Services GmbH, der er moderselskab, Østrig.

### Transaktioner med nærtstående parter

Der her i 2011/2012 været samhandel med nærtstående parter. Disse har været på armslængde vilkår.

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 31. aug 2012.